COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 014/2016-COGEPS

RETIFICAÇÃO DE RESULTADOS DA

AVALIAÇÃO DE CURRÍCULOS DA

ÁREA/MATÉRIA DE SERVIÇO SOCIAL DO

CAMPUS DE TOLEDO DO 2º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTE POR PRAZO

DETERMINADO DA UNIOESTE – PSS2-2015.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, em exercício, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando:

- o erro de lançamentos de notas na ficha de avaliação dos

candidatos relacionados e publicados pelo Edital nº 010/2016-COGEPs, de 17

de fevereiro de 2016;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A retificação do resultado da Avaliação de Currículos da

área/matéria: Serviço Social do Centro de Ciências Sociais e Aplicadas –

CCSA do Campus de Toledo, do PSS2-2015, conforme segue:

CAMPUS DE TOLEDO:

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS – CCSA

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Serviço Social

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Insc. Candidato (a): Nota

854 Ana Carolina Becker Nisilde 2,67

822 Ane Bárbara Voidelo 2,62

505 Diego Robaldo NC

1045 Ester Taube Toretta 2,96

736 Janaina Fatima Sabrina de Campos NC

945 Willian Silvano de Camargo 1,14

LEIA-SE:

Área/matéria: Serviço Social

Vaga/Regime: Uma Vaga – RT 40

Insc. Candidato (a): Nota

854 Ana Carolina Becker Nisilde 3,45

822 Ane Bárbara Voidelo 3,67

505 Diego Robaldo NC

1045 Ester Taube Toretta 5,27

736 Janaina Fatima Sabrina de Campos NC

945 Willian Silvano de Camargo 1,50

Art. 2º As demais informações constantes do Edital nº 010/2016-COGEPS,

permanecem inalteradas.

Cascavel, 24 de fevereiro de 2016

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE